
Strana 1 (celkem 3) 

DODATEK Č. 1 KE SMLOUVĚ O ÚČASTI NA ŘEŠENÍ  
 O VYUŽITÍ VÝSLEDKŮ 

Číslo dodatku: 026492/2018/01 

uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku a za následujících podmínek tyto smluvní strany 

 

 

Vysoké učení technické v Brně 

 Sídlem:  Antonínská 548/1, 601 90 Brno 
IČ:  00216305 (veřejná vysoká škola, nezapisuje se do OR) 
DIČ:  CZ00216305 
Bankovní spojení:  účet č. 111044532/0300 vedený u ČSOB 
Zastoupené:  prof. RNDr. Ing. Petrem Štěpánkem, CSc., dr.h.c., rektorem 
Odpovědný zaměstnanec za příjemce: doc. PhDr. Iveta Šimberová, Ph.D. 
dále též jako „příjemce“ 

a 

Vysoká škola technická a ekonomická v Českých Budějovicích 

 Sídlem:  Okružní 517/10, 370 01 České Budějovice 
IČ:  75081431 
DIČ:  CZ75081431 
Bankovní spojení:  2111190117/2700, vedený u Unicredit bank Czech Republic a.s. 
Zastoupená:  Ing. Vojtěchem Stehelem, MBA, PhD. 
Odpovědný zaměstnanec za dalšího účastníka: prof.Ing. Jan Váchal, CSc.  
dále též jako „další účastník“ 

a 

Asociace malých a středních podniků a živnostníků ČR 

 Sídlem:  Sokolovská 100/94, 186 00 Praha 
IČ:  26547783 
DIČ:  CZ26547783 
Bankovní spojení:  115-1973110227/0100, vedený u Komerční banky 
Zastoupená:  Dr. Ing. Josefem Jarošem, MBA, předsedou představenstva 
Odpovědný zaměstnanec za dalšího účastníka: Eva Svobodová, MBA 
dále též jako „další účastník“ 

a 

Výzkumný ústav podnikání a inovace, z.ú. 

 Sídlem:  Na Florenci 2116/15, 110 00 Praha 1 
IČ:  06243631 
DIČ:  CZ06243631 
Bankovní spojení:  7398162/0800, vedený u České spořitelny, a.s. 
Zastoupená:  Ing. Martinem Frélichem, ředitelem 
Odpovědný zaměstnanec za dalšího účastníka: Mgr. Matěj Mareš 
dále též jako „další účastník“ 

 



Strana 2 (celkem 3) 

I. 
Předmět dodatku 

1. Předmětem tohoto dodatku je úprava práv a povinností smluvních stran upravených ve Smlouvě 
o účasti na řešení o využití výsledků ze dne 20.2.2019 související s výsledkem změnového řízení 
projektu z oblasti výzkumu a vývoje předkládaného ve 2. veřejné soutěži „Programu ÉTA“ 
Technologické agentury České republiky. Výsledek změnového řízení byl oznámen příjemci ze 
strany poskytovatele Oznámením o výsledku změnového řízení ze dne 19.10.2021 s účinností od 
14.10.2021.  

2. Identifikace projektu: 

Název: Digitální transformace pro inovace obchodních modelů v malých a středních podnicích 
v České republice 

Reg. č.:  TL02000215 

 

II. 
Dodatek ke smlouvě 

1. Smluvní strany v souladu s výsledkem změnového řízení projektu a s novým zněním Závazných 
parametrů projektu upravují smlouvu o účasti na řešení o využití výsledků následovně.  

 

2. Čl. II. odst. 1 se nahrazuje a nově zní takto: Řešení projektu je rozloženo do období od 1.2.2019 
do 31.12.2022 

 
 
Čl. IV. odst. 1. se nahrazuje a nově zní takto:  
Příjemce se na základě této smlouvy zavazuje dalšímu účastníkovi projektu Vysoká škola technická 
a ekonomická v Českých Budějovicích převést na řešení výše uvedené věcné náplně projektu 
neinvestiční účelové finanční prostředky ve výši 932.160,-Kč, 

a to v roce 2019 ve výši 287 040,-Kč 
V roce 2020 ve výši 311 040,-Kč 
V roce 2021 ve výši 282 816,-Kč 
V roce 2022 ve výši 51.264,-Kč 

 
Čl. IV. odst. 2.  se nahrazuje a nově zní takto:  
 
 
Příjemce se na základě této smlouvy zavazuje dalšímu účastníkovi projektu Asociace malých a 
středních podniků a živnostníků ČR převést na řešení výše uvedené věcné náplně projektu 
neinvestiční účelové finanční prostředky ve výši 115 552,-Kč, 

a to v roce 2019 ve výši 32 175,-Kč 
V roce 2020 ve výši 37 290,-Kč 
V roce 2021 ve výši 36 375,-Kč 
V roce 2022 ve výši 9 712,-Kč 

 
Čl. IV. odst. 3. se nahrazuje a nově zní takto:  
 
 
Příjemce se na základě této smlouvy zavazuje dalšímu účastníkovi projektu Výzkumný ústav pro 
podnikání a inovace, z.ú.  převést na řešení výše uvedené věcné náplně projektu neinvestiční 
účelové finanční prostředky ve výši 216 000,-Kč, 



Strana 3 (celkem 3) 

 
A to v roce 2019 ve výši 76 800,-Kč 

V roce 2020 ve výši 66 240,-Kč 
V roce 2021 ve výši 61 440,-Kč 
V roce 2022 ve výši 11 520,-Kč 

 
3. Ostatní ujednání smlouvy o účasti na řešení o využití výsledků zůstávají nezměněna.  

 

III. 
Závěrečná ustanovení 

1. Tento Dodatek nabývá účinnosti od data jeho zveřejnění v registru smluv. Uveřejnění Dodatku 
zajistí příjemce. 

2. Smluvní strany prohlašují, že si tento Dodatek řádně přečetly, že je projevem jejich svobodné a 
skutečné vůle a že nebyl uzavřen v tísni ani za nápadně nevýhodných podmínek. 

3. Tento Dodatek se sepisuje ve čtyřech vyhotoveních, z nichž každá smluvní strana si ponechá jedno 
vyhotovení. 

 

 

V Brně dne ___________      V Českých Budějovicích dne ___________ 
 

 

 

______________________________ ______________________________ 
prof. RNDr. Ing. Petr Štěpánek, CSc.,dr.h.c. Ing. Vojtěch Stehel, MBA, PhD. 
rektor rektor                                                                                                             
za příjemce                                                                                      za dalšího účastníka Vysoká škola 

technická a ekonomická v Českých 
Budějovicích 

 

 

 

V Praze dne ___________ V Praze dne ___________ 

 

 

 

______________________________
 ______________________________
Dr. Ing. Josef Jaroš, MBA Ing. Martin Frélich 
předseda představenstva ředitel                                                                                                             
za dalšího účastníka Asociace malých a středních  za dalšího účastníka Výzkumný ústav 
podniků a živnostníků ČR pro podnikání a inovace, z.ú.  
 


